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报名方式
个人报名：
1、扫描二维码，

关 注“ 新 街 派 生 活
报”微信公众号；点击
菜单栏“徒步报名”，
选择立即购买，填写
姓名、电话、身份证
号，并在支付报名费
后，保留电子卡券码
即可。

2、识别二维码直
接购买

团队报名：
拨 打 0451-88831888；18745185320；

18846423302；17800590261（每日9:30-16:
30），20人以上（含20人）即可成团，团队
报名后，填写每一个人的姓名、身份证、电
话，回传给工作人员。

报名费用
1、60元/人；
2、65周岁（含）以上老人、1.2米以下

儿童40元/人；
3、自驾35元/人。

凡报名参加活动者需身体健康，并具有完全民事行为能力;如在活动中发生人身损害等不良后果，均在
本次约定之保险范围内解决，召集人不承担其他任何赔偿和相关责任。70周岁以上人员不在活动保险理赔
范围，不得单独报名，如要参与应有至少一名成年家属全程陪同且做好自身评估，所有风险自身承担。关于
免除组织者赔偿责任之约定效力适用于本次活动所有参加者，报名即视为同意本声明。

免责条款

生活报记者
吴海鸥王雪莹 王晓晨
人手一只对青烤鸭，还有

两瓶秋林格瓦斯、一盒星鲨维
生素AE胶丸。8月16日，生活
报·平山皇家鹿苑森林徒步节

“大礼包”一露脸就吸引力十
足。最多60元的报名费里还含
门票+车费+服装+保险，明眼
人一看就知道：这真真儿是赔
本只为让读者高兴啊！

招募首日，单人的、团队的
报得那叫一个积极。目前名额
已所剩不多，这波羊毛再不薅
真就没有了。

报名须知
1、购票时，请看准三种不同的购买

路径（不同人员价格有差异），一旦失误操
作无法退换；

2、报名后因个人原因无法参加，一
概不退报名费；

3、本活动人身意外伤害保险范围
为12周岁以上、70周岁以下参与者（如
报名个人信息填写有误，耽误出险后果自
负），70周岁以上参与者需要家属陪同；

4、领取装备时，65周岁（含）以上老
人须提供身份证原件；

5、活动名额有限，额满即止。
领装备时间：8月14日（9:30至16:00）
8月15日（9:30至11:30）
领装备地点：哈尔滨市道里区地段街

1号（个人报名凭报名后生成的电子卡券
领取；团队报名由队长统一领取）

咨询电话：0451-88831888；
18745185320；18846423302；
17800590261（每日9:30-16:30）
微信咨询请添加

“生活报文旅小助手”，
微信号13359998131

活动当天集合时
间：8月16日6:50

发车时间：7:00
（过时不候）

返程时间：15:00（同车往返）
活动当天集合地点：道里区地段街1

号生活报社门前

最多60元报名费
能得烤鸭+秋林格瓦斯+景区门票+往返车费+服装+保险……

生活报森林徒步节火热招募中

图片均为资料片

7月 29日，森林徒步节的
招募消息首发后，“抢定”热线
真真儿是被打爆了。“报名就给
烤鸭吗？”“孩子也有服装吗？”
当得到肯定回复后，官方报名
后台持续被“已购买”的弹幕刷
屏。

还有不少团队通过“生活
报文旅小助手”的微信咨询下
单。“去年就参加了森林徒步节
活动，队友们玩得特别开心。
生活报的记者非常认真负责，
让我们觉得既暖心又踏实。”带
领20多人团队再次报名的戴
桂荣说。

的确，“价格给力、物超所
值”是每年生活报·平山皇家鹿
苑森林徒步节举办的宗旨。尤
其是“大礼包”中的“优选好物”，
绝对品质上乘，让人放心的——
秋林格瓦斯是非酒精佐餐饮品，
百年工艺，采用天然老面醒发，
烘焙成俄式大面包，经36小时
发酵，12天匠心制作而成，不仅
味道好，常喝还能助消化。

对青烤鸭色泽金黄，口味
独特，堪称“下饭神器”。据悉，
每一只对青烤鸭都要经过冰
糖、蜂蜜、白酒的24小时腌制，
以及烘干、蒸熟、熏制、晾晒等
工艺，一口下去保准儿是肉感
满满，唇齿留香，值得回味。

国药控股星鲨制药提供的
1000盒星鲨维生素AE胶丸，
助力参与本次活动的读者补充
维生素，保护视力，减少眼睛干
涩和疲劳。

“抢定”热线太火爆
许多亲
都是二刷、三刷

除了价格贴地皮，这场森林徒步
节“不得不去”的理由还有就是——
森工平山皇家鹿苑里实在太美了！

它不仅有纯天然的森林欧陆风
光、难得一见的森林湿地景观、超适
合野餐露营的舒适草坪，还生活着鹿

科、牛科、马科、骆驼科、羊科等很多
种草食动物，可谓野“趣”十足。

最重要的是，这里森林覆盖率达
85%，负氧离子含量是其他地方的好
几倍，徒步“森”呼吸，清凉、醒脑、超
治愈。

皇家鹿苑里太美了 有景、有“氧”还有小动物

既然是森林徒步节，那必须得让
大家“沉浸”其中。所以活动当天，生
活报为大家提供了充足的自由活动
时间，主打一个“想上哪儿玩上哪儿
玩”。

只要发令枪一响，咱们直奔景
区。想徒步的，可以轻装上阵；想休
息的，直接找一个景色美的地方安营

扎寨。当然，也可以自主选择乘坐电
瓶车悠闲“巡山”。

景区里的研学科普馆也非常值得
带孩子“打卡”。想知道“皇家鹿苑”这
个名字的由来吗？想知道鹿茸几年长
成、几年分叉吗？这些在研学科普馆
里都能找到答案。对了，活动现场还
会设置冰镇秋林格瓦斯补给点哦。

自由活动时间充足 想徒步、想野餐都随你

接待报名咨询的过程中，不少眼
尖的亲还注意到了贼实惠的钟点房，
纷纷毫不犹豫的“抢单”。

“我们带孩子去，想着玩儿累了就
到房间里睡一觉。躺在床上吹着空
调，不要太惬意！”和这位亲有一样心思
的人还有许多，大家一致认为森工平
山皇家鹿苑为生活报读者特别开通的

70元/3小时的钟
点房，太超值了。
而且神鹿假日酒店
里的餐厅也是色香味全部在线哦！

当然，如果您要是没玩够想住上
一夜，酒店里的标准间也给生活报读
者开通了绿色通道：原价238元/间，
现价只要178元/间。

景区钟点房给出抄底价
玩累去躺会儿“充电”后继续玩
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注计价单位：元

（1）香满园雪花饺子粉；（2）白猫柠

檬红茶洗洁精500g；（3）伊利纯牛奶；（4）

雪花啤酒330ml；（5）康师傅；(6)中裕特

精小麦粉；(7)五得利五星金特精小麦粉；

（8）福临门家宴小麦粉；（9）促销价；(11）

高金；（12）伊利金领冠三段听；（13）康师

傅汤大师上汤瑶柱排骨面80g;（16）中华

健齿白炫动果香味155g/支；(17)福临门

秋田小町；（18）丽邦亲肤系列1500g/提；

(19)哈肉联；（20）700g/只；（22）今麦郎一

桶半红烧牛肉136g/桶；(23)哈尔信；(24)

金龙鱼大米5kg；(25)雀巢3段奶粉；（27）

福临门秋田小町；（28）700g；(29)金龙鱼

粒香5kg ；（31）滋善堂优级绵白糖；（32）

福临门家宴小麦粉；（33）百年家良（小神

厨）调味料酒王；(34)东古海鲜酱油

500ml；(35)惠相随面粉；（36）碧浪专业

去渍无磷洗衣粉自然清新型；(37)维达蓝

色经典纸200；（40）心相印心柔卷筒卫生

纸;(41)250ml；（41）超效加酶 2680G；

(43)东三福葱香排骨面；（44）奥妙强效洁

净洗衣皂220g/块；(43)东三福葱香排骨

面；（44）奥妙强效洁净洗衣皂220g/块；

（45）福临门家宴小麦粉。

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶4kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印小黄人手帕纸

比优特顾乡店

2.19
39.90（29）

21.90（7）
15.00

57.90

64.90

3.69

18.50（20）

1.70（3）
2.40

6.90（34）

2.50（4）

26.90

中央商城

12.50

69.90
75.90
159.90

85.90

268.00
2.50

2.70

7.20

7.20
1.90
1.50

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60

5.50

27.90

大润发开发区

65.90
65.90
159.90
59.90

3.39

2.70

7.90

6.49

1.20

4.90

大润发松北店

2.85
58.85(17)
27.90（8）
27.63（1）

5.27
3.10
57.80
57.80
148.90
79.90

3.50

2.50
2.50（3）
3.50

7.90
13.70
14.90
32.00
4.80（4）

0.82（5）
10.90
5.90
19.90

16.90

6.10

6.60
5.30

35.60

2.39

19.90（1）

57.90
57.90

73.50
14.90（11）
9.99（11）

2.00

7.90

1.97
1.03

22.04
24.90

28.80

家得乐会展店
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生活报讯（实习生徐硕 记者吕晓
艳）记者从省招生考试院获悉，2025
年黑龙江省普通中等专业学校招生计
划公布，考生网上报名时间将于8月
20日开始，符合报名条件的考生登录
黑龙江省招生考试信息港(www.lzk.
hl.cn)，进入“网报中心”，点击“2025
年黑龙江省普通中等专业学校招生志
愿填报系统入口”。在报名条件中，对
考生户籍作出明确要求。

据了解，我省中等专业学校招生
类别包含五年一贯制、“3+4”中本贯
通、“3+2”中高职贯通和普通中专四
种招生类型。报考“3+4”中本贯通和
五年一贯制的考生须参加报考地当年

“黑龙江省初中学业水平考试”（以下
简称中考），其他招生类型均可免试录
取。所有考生均须网上实名登录、填
报志愿，选择招生院校及专业，招生院
校负责审核考生电子档案，确定是否

录取。
在报名条件中对户籍作出明确说

明：凡我省户籍并符合下列条件的人
员，均可报名。

1.遵守中华人民共和国宪法和法
律；

2.初级中等教育学校毕业或具有
同等学历；

3.非我省户籍进城务工人员随迁
子女，须具有我省初中学籍且符合报
考地中考报名规定，父母在我省有合
法职业和合法稳定住所；

4.非我省户籍考生不得报考高中
起点短学制学校，已取得我省高中阶
段毕业证书考生除外；

5.身体状况符合相关要求。
其他要求包括：
1.报考“3+4”中本贯通、五年一贯

制高本贯通的考生须参加。报考地当
年黑龙江省初中学业水平考试（以下

简称中考）；报考“3+2”中高职贯通及
其他中职学校的考生可自愿参加中
考。招生学校应优先录取有中考成绩
考生。

2.“3+4”中本贯通、“3+2”中高职
贯通、五年一贯制转段考核录取时应
符合所在年度黑龙江省普通高等学校
报名条件。

网上填报志愿时间：各市（地）重点
高中、普通高中录取结束后，进行中等
职业学校招生网上填报志愿。首次网
上志愿填报时间将于8月20日开始。

填报志愿要求：
1.考生根据黑龙江省招生考试信

息港(www.lzk.hl.cn)公布的《2025年
黑龙江省中等职业学校招生计划》填
报本人志愿。

2.在招生平台完成报名的考生，
进行志愿填报，选择填报1所招生院
校、1-6个专业志愿。

3.考生在填报志愿时段内可以填
写（修改）院校志愿和专业志愿等信
息。填报志愿时段结束，不能修改志
愿信息。未被录取考生可在下一填报
志愿时段重新填报。

4.考生填报志愿时，应根据黑龙
江省招生考试院印发的各院校招生计
划及考生本人的自身条件，选择要报
考的院校及专业。

5.“3+4”中本贯通、“3+2”中高职
贯通培养的学生由中职学校和高等院
校分段负责。前三年由中职学校负
责，完成学业并符合毕业条件者可取
得中等职业教育毕业证书；后四年（二
年）分别由普通本科（高职院校）负责，
完成学业并符合毕业条件者，可取得
普通本科（高职院校）毕业证书。“五年
一贯制”学生的培养由高职院校负责，
完成学业并符合毕业条件者，可取得
高职院校毕业证书。

2025年黑龙江省中专招生计划公布

我省户籍符合条件均可报名

生活报讯（实习生徐硕 记者吕晓
艳）记者从哈尔滨工业大学获悉，近日，
哈工大与赛力斯集团在重庆签署合作
协议，共建智能汽车联合创新研究院。

据了解，共建智能汽车联合创新研
究院是推动产学研深度融合的重要举
措，是双方深化战略合作的重要里程
碑。双方将共同面向国家重大需求、汽
车科技前沿和关键领域发展需要，推进
校企科研力量优化配置和资源共享，加
快构建汽车行业教育、科技、人才一体
化融合发展体系，助力建设我国新能源
汽车高质量发展新格局。

根据协议，双方将在AI汽车、具身
智能、立体交通及生态、先进动力系统等
领域开展合作，构建产学研用一体化新
机制，并依托此平台开展成果转化、高端
人才引进、研究生联合培养、学生实习实
践、在职员工深造等合作。

哈工大与赛力斯集团

共建智能汽车
联合创新研究院

生活报讯（实习生徐硕
记者吕晓艳）记者从哈尔滨
市教育局获悉，在近日结束的
黑龙江省第十九届学生运动
会篮球赛场上，哈尔滨市代表
队横扫对手，包揽高中男子
组、高中女子组、初中男子组、
初中女子组四大桂冠。其中，
让人骄傲的是，哈尔滨市此次
登顶的四支冠军球队，均以全
胜战绩强势登顶。

在高中组比赛中，
哈尔滨市第五中学校
派出男、女两支队伍同
时出征。无论是在小
组赛还是在交叉淘汰
赛中，两支队伍均在赛
场中展现出强大统治
力，攻防两端均展现出

畏人的实力，最终为哈尔滨摘
下两枚金牌。

在初中赛场上，哈尔滨市
第一六三中学校（初中男子
组）与哈尔滨市第六十九中学
校（初中女子组）同样锐不可
当，两支队伍分别以五战全胜
和四战全胜昂首进入决赛并
以绝对实力击败对手，

图片由哈市教育局提供

省第十九届学生运动会

哈尔滨队包揽
篮球项目四项冠军

拍
卖
公
告

我公司接受委托依法公开拍卖：
佳木斯市报废资产一批整体拍卖，参考价2.3万元。

拍卖时间：2025年8月9日上午9时；
以上拍卖标的以实物为准，竞买人须到现场自行查验拍卖标的的情况。
拍卖地点：中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）；
展样时间：即日起于标的所在地；
公司地址：佳木斯市荷兰城南门西侧；
咨询电话：15331877177；
欲参加竞买者可携带相关证件及竞买保证金缴纳凭证，到我公司办理

竞买登记手续，报名截止到拍卖会前一天下午4时。
佳木斯天意拍卖有限责任公司
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房屋出售
出售松北汇锦御江湾住宅，

四楼，建筑面积86.75平方米，楼
间距大，采光好，无遮挡，2室1厅
1卫，精装修，含家具家电，拎包
入住，南北通透，供暖好，物业好，
一梯两户，毗邻大润发超市，松北
九中，新区中心公园，交通便利。
可贷款。

18686821585

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地
段街1号生活报一楼103室
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84681180
15004697804
13613600156

敬告客户
本报所刊登商务信息不作为提供双方交易的法

律依据,交易时请认真核实相关证照，谨慎付款；一
切交易行为自行承担法律责任。

门市房出租
哈尔滨市群力第七大道

549号门市房出租，靠近王府井
商圈，临街独立门市，周边配套成
熟，消费能力高，停车方便，地下
一层，地上三层，楼顶敞开式天
台，室内面积共计450㎡，租金34
万（价格可谈）。

18345100996

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
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承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司
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